

Lykke Stockholm Holding ApS

Carstensens Alle 25, 6705 Esbjerg

CVR-nr. 32 36 45 00

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025.

Henry Lykke Stockholm
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lykke Stockholm Holding ApS
Carstensens Alle 25
6705 Esbjerg

CVR-nr.: 32 36 45 00
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henry Lykke Stockholm, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2.sal
6700 Esbjerg

Kapitalinteresse

Elite IT ApS, Esbjerg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og formueforvaltning i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.595 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.303	-15.744
1 Personaleomkostninger	<u>-1.185.945</u>	<u>-285.000</u>
Driftsresultat	-1.207.248	-300.744
Indtægter af kapitalinteresser	1.553.976	1.377.955
Andre finansielle indtægter	7.533.012	4.305
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-195.946</u>	<u>-549.840</u>
Resultat før skat	7.683.794	531.676
Skat af årets resultat	<u>-1.088.318</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>6.595.476</u>	<u>531.676</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	177.955
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>5.495.476</u>	<u>53.721</u>
Disponeret i alt	<u>6.595.476</u>	<u>531.676</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	272.185	968.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	272.185	968.209
Anlægsaktiver i alt	272.185	968.209
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.006
Andre tilgodehavender	500.000	0
Tilgodehavender i alt	500.000	1.006
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.346.153	4.726.516
Værdipapirer i alt	15.346.153	4.726.516
Likvide beholdninger	241.255	28.170
Omsætningsaktiver i alt	16.087.408	4.755.692
Aktiver i alt	16.359.593	5.723.901

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	132.000	132.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	928.084	928.084
Overført resultat	8.182.060	2.686.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>10.242.144</u>	<u>4.046.668</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.088.318	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.088.318</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	5.026.382	1.494.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.750
Selskabsskat	0	144.078
Anden gæld	2.749	35.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.029.131</u>	<u>1.677.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.117.449</u>	<u>1.677.233</u>
Passiver i alt	<u>16.359.593</u>	<u>5.723.901</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	132.000	928.084	2.686.584	300.000	4.046.668
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	0	5.495.476	1.000.000	6.495.476
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	132.000	928.084	8.182.060	1.000.000	10.242.144

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.185.945</u>	<u>285.000</u>
	<u>1.185.945</u>	<u>285.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
2. Gældsforpligtelser			
Selskabsskat	<u>1.088.318</u>	<u>0</u>	<u>1.088.318</u>
	<u>1.088.318</u>	<u>0</u>	<u>1.088.318</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	<u>15.346.155</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.858.500</u>
